
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 

VENDIM 
Nr qy Date F- 0.3 

PER NDRYSHIMIN E PAGAVE TE PUNONJESVE TE QKR SIPAS VKM NR. 
598 DATE 27.04.2009 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances <<Per ndryshimin e pagave te punonjesve te QKR 
sipas VKM nr. 598 date 27.04.2009)), bazuar ne ligjin nr 8652 dt. 31.07.2000 "P&r organizimin 
dhe hnksionimin e qeverisjes vendore" neni 32 pika dh, ne ligjin nr. 9936 dt. 26.06.2008 (<Per 
menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise)), ne ligjin nr 10025 dt. 27.1 1.2008, 
"Per buxhetin e vitit 2009", ne Udhezimin e MF nr 2 dt. 12.01.2009 ttP& zbatiinin e buxhetit te 
vitit 2009)) ne VKi3 nr 12 dt 13.02.2009 crMbi miratimin e buxhetit ti; Bashkise dhe 

- - c  . . institucioneve te sartesise per vitin 2009)). VKB nr. 1 date 06.01.2009. I'K\I nr. f L ~ b  as:? 

18.06.2009 si dhe VKhl nr. 598 date 27.04.2009.mb2shtetur ne komperencar c8 ba s: 2% ra: 

propozim te ankareve: 

YESDOSI 

l.Te miratoje ndryshiinin e fondit te pagave nga 924.1 80 leke ne 951.680 lek2 si dhe 
ndryshimin e fondit te siguriineve shoqerore nga 200,514 leke ne 170,034 leke si me poshte: 

3.Te miratoje rritjen e pagave te punonjesve ne masen 5%. 

04 
04 
--- 

4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances, Drejtoria Juridike dhe 
Drejtoria e Burimeve Njerezore, Protokoll Arkiv dhe Sherbimeve Mbeshtetese. 

5. Ky vendim hyn ne h q i  menjehere. 

Kryetari 

2. Efektet financiare fillojne ne 01.05.2009. 
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